
*

cr: lllliliiiIlliillliiIlllliillíllllliiilliiillllliillliillllliiiillillll
„ „1025774 KUHSPGGXVSJ?tel.:M'ÉÍČJČZGZOZW74

EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A . “ P R O M Í S T N Í
Integrovaný regionální operační program & R O Z V O J Č R

DOHODAo NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo, ev. číslo 05278/2019/KŘ

I.
Smluvní strany ; i

„pm „W290?W1. Moravskoslezský kraj
sesídlem: 28.října117,70218Ostrava í—» »-—»-——
zastoupen: prof, '“9- NaVondrákem CSC-, hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovníspojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184—1650676349/0800

(dále jen „objednateP)

2. PROMAN s.r.o.
se sídlem: Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim
zastoupena: Ing. Petrem Malým, jednateiem
ICO: 62028774
DIČ: (3262028774
bankovní spojení: CSOB Pardubice
číslo účtu: 271976283/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 7066

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena v souladu s 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Veškerá práva a povinnosti neupravená v této
dohodě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2019 smlouvu o dílo, ev. č. 05278/2019/KŘ (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem je provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele policové a pojezdové regály
(dále jen „dílo“). Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 17. 9. 2019. Smluvní strany uzavřely
dne 4. 2. 2020 ke smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „dodátek“). Dodatek byl zveřejněn v registru smluv
dne 5. 2. 2020.

3. Prostřednictvím uzavřenídodatku smluvnístrany sjednaly změnu rozsahu předmětu díla, kdyvzhledem
ke skutečným prostorovým možnostem vmístě plnění díla (kdy bylo nezbytné ponechat dostatek
volného prostoru voblasti dveří, které slouží jako únikový východ) došlo u jedné z položek díla
(konkrétněupoložky5K9"POJIZDNY RoucovvREGAL(1950x 660/460x3675MMCELEK6+1
BLOK; NOVY SYSTEM POJIZDNA KOVOVA KCE") k úpravě její specifikace, kdy regál v konfiguraci „6+1
blok“ byl redukován o 1 blok na konňguraci „5+1 blok“. Změna specifikace díla popsaná vtomto
odstavci byla smluvními stranami sjednána jako méněpráce, a to dle čl. II odst. 3, 4 a čl. III odst. 3,
4 dodatku. Smluvní strany se zároveň dohodly, že dojde kadekvátní úpravě přílohy č. 1a 2 smlouvy,
tak aby v nich byla reflektována sjednaná úprava specifikace položky díla SK9.

4. Při uzavírání dodatku došlo kadministrativní chybě ze strany objednatele, kdy byla kdodatku přiložená
špatná verze přílohy č. 1dodatku. Na straně 3 přílohy č. 1 dodatku je v části „Náklady soupisu celkem“

Klasifikace informací: Neveřejné



upoložky soupisu č. 8. uveden ve sloupci „Popjs“ následujícírtextr „POJÍZQNÝ PoucovÝ REGÁL
1950X660/460 X3675MM CELEK 6+1 BLOK; NOVY SYSTEM POJIZDNA KOVOVA KCE“, Dle skutečného
provedení díla měl text uvedený vpřechozí větě obsahovat specifikaci „5+1 BLOK“. V rámci dodatku
si tak odporuje ustanovení čl. II odst. 3, 4 a čl. III odst. 3, 4 s obsahem přílohy č. 1dodatku.

I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy ve znění
dodatku:

1. Zhotovitel splnil veškeré své povinnosti, které mu vůči objednateli vyplývaly ze smlouvy ve znění
dodatku. Zhotovitel provedl dílo ve sjednaném rozsahu i době plnění. Objednatel rovněž splnil veškeré
své povinnosti vyplývající ze smlouvy ve znění dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel provedl položku díla S'K9ve specifikaci: „P,OJÍZDNÝ'POLICOVÝ
REGAL (1950 X 660/460 X 3675 MM CELEK 5+1 BLOK; NOVY SYSTEM POJIZDNA KOVOVA KCE“, tak
jak se smluvní strany dohodly na základě dodatku.

Objednatel se při tvorbě dodatku dopustil administrativníchyby, kdy v příloze č. 1dodatku byl chybně
uveden popis položky SK9:I "POlIZDNY POLICOVY REGAL (1950 X 660/460 X 3675 MM CELEK 6+1
BLOK; NOV)( SYSTEM POJIZ'DNA kOVOVA KCE", přičemž správně měly být u této položky uveden
popis: "POJIZDNY POLICOVY REGAL (1950 X 660/460 X 3675 MM CELEK 5+1 BLOK; NOVY SYSTEM
POJIZDNA KOVOVA KCE", a to s ohledem na skutečnou vůli smluvních stran i faktické provedení této
položky díla.

Smluvní strany se tak dohodly, že pro narovnání rozpornosti dodatku i smlouvy samotné a pro
odstranění jakýchkoliv pochybností se nahrazuje příloha č. 1dodatku přílohou č. 1této dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají v platnosti
beze změny.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon () registru smluv“).

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu se zákonem
objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Nedílnou součástí této dohody je: Příloha č. 1—Podrobný rozpis ceny za dílo—Soupis prací

Klasifikace informací: Neveřejné

%



9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č. lÍ/ílííze dne ..ZQÁĚŽCÁÚ

VOstravě dne ........... g.“j...,1.z..1l128 V .................... ..ÍÍT: dne ............. '. ......

za objednatele za zh
Ing.

„...-„„ MěÚ-."? jedna

e informací: Neveřejné



Příloha č. 1 —Podrobný rozpis ceny za dílo —Soupis prací

Klasifikace informací: Neveřejné
n k . .



??.ng„__umĚSE895m2

wcmuwmŠ©

k2.3až2.35.

862až..co„323

.ĚENCNĚ

.oud.:užm

„ÉSĚÉÉ
„mmNĚŠ

však„Emmurod.mxmcmo...E:.uNzž

Q„„Šmžnmm

3.2.a.S„533

,Nmúu

„mŠBm

DmEDOm._.m_.___u>m_v_



wc.—BQŠZ„__umEĚEmumštmmš

WMO?mmčtešŠoĚš.s86%mm5:35._ooďwu2:Emšwu3.533zum—ŠZEQ58:8„:S

Maca.3%u?

„mmNÉuz

.ogdIužm

Emmě330:od„2253EĚNJE„ÉÉĚĚN

Žou.a.ON„Bmš

..wtoÉ.-v.v.o

„mwnzom

čcwš.vd

„233

22%?„„muž83098mšcmŠonaa.cšžm?mušbwcoxmm

„mg>£m

__USE:mEDOm_zwzmjwmu<._:.:n_<v_m_m

owďuoQNNxNu>...nammcwuoad„%ngcodmcwwwrmowáwxmm„ŠQŠDoówwmf_EnmšmNmac

k



wc.—mmměz„22522393532

„

86%mmčtešŠoĚš„Ša8.0%mmčímžŠoĚšs„_cod?25:35_„_
.
co032:59:335:3%!wa

m>mum30m......%„111_„xNUHč?1?111:_111.3_„čemuong59:828284„Emmons%&&ve.„É„ :

„mmmmrog

.o.;Iužm„ÉEĚEQ..:ka„22.6:od„mxmémmhE33253?meSON.o.oN„Ešmg„Suš.

5:qu.tvá

„m.ajom

5:35,Ě

„Š.So

ŠÉGWF„33.28%35m3:mŠŠŠ_EZŠČmužšwcošm

„wggm

„USE„_Šom

„8.0%mm..1.„1čtešŠoĚš.So3



wc.—3262„__umŠSE82532

8dem2

ooo—F

Bv

<>>„ou—oaEsaŠoz„vasšč.5zzmsmx3323x32

domuŠSEaman

oxm

006mmm

863m

coo;

mux<>o>0x„ŠOQZOm:.o2235x03xGSN

.:Gw—ŠOUjOa

C_m

coďnwo

coďomm

806

mux<>O>O„ŠOUJOA_.G2283x8mx002

4405.>>ov_._on_

oxm

un

mwx<>Q>Qx>>Ouicn.ŘeEEmewxon;xněm

„mw—n„_9—qu

ooďomF

GodomF

mux<>o>0x„ŠOUZOA_.G22cenxoovxgew

.<Dmm>>0u30m

mm

ooóomm

863N

uvx<>0>ox„Šauom—_._.o<<<<009x00?xocou

mm>>Om

vč

0063m

oodwm_.

cooď

HŠ<>o>ox„ŠOUZOA_.522ccmxcemxSON

mmŠOUZOm

mm

ooďonoN

oodwo_.

oooňp

„cx<>o>0x„ŠSJEŠsš89xŠx82

120mm>>0u_._on_

Nxm


